
UCHWAŁA NR 69/XI/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie kapitału zakładowego oraz umorzenie udziałów w Spółce Ośrodek 
Sportu i Rekreacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) ,

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obniżenie kapitału zakładowego Spółce Ośrodek Sportu i Rekreacji spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Blachowni wpisanej do KRS z numerem 0000275274 z kwoty 
71 000 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych) do kwoty 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

2. Obniżenie kapitału zakładowego Spółki, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w drodze umorzenia 122 udziałów 
o wartości 500 zł.

§ 2. Udziały zostaną umorzone bez wynagrodzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 53A802BB-E11E-4E64-95EC-10D377527B78. Podpisany Strona 1




